
 

1 di 2 
 

 

 

Albo on line 

Atti 

Amministrazione Trasparente 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria definitiva - selezione n 2 educatori professionali – L.R. 27/85 – 

A.S. 2025 2026. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la nota della Regione Calabria prot. n 10982 del 24.07.2025 con la quale si comunicava che 

con DDS n. 10525 del 23.07.2024 si è provveduto all’assegnazione del “Fondo regionale per il piano 

scuola – L.R. 27/85; 

VISTO il verbale della conferenza dei servizi tenutasi in data 23.09.2025 tra i rappresentanti dei 

Comuni di Badolato, Santa Caterina dello Ionio e Guardavalle; 

VISTO l’avviso di selezione pubblica per soli titoli per l’individuazione di n 2 educatori 

professionali- L.R. 27/85 (Prot. n. 3885 del 18.11.2025); 

VISTO le istanze pervenute; 

VISTO il verbale della commissione nominata per la valutazione delle istanze presentate (Prot. n. 

4243 del 02.12.2025); 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 02.12.2025 prot. 4245; 

VALUTATO il ricorso avverso la graduatoria provvisoria prodotto dalla Candidata Princi Caterina 

(prot. n 4265 del 03.12.2025); 

VISTI gli Atti d’ufficio;  

CONSIDERATO il decreto (prot.n.4588 del 18.12.2025) del Dirigente Scolastico in merito al 
suindicato ricorso; 

 

tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente atto, 

DECRETA 

la pubblicazione della graduatoria definitiva relativa alla selezione  di n 2 educatori professionali – 

L.R. 27/85 – A.S. 2025 2026, così come di seguito specificata; 

CZIC818007 - AC996CA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004642 - 22/12/2025 - VII.2 - U



 

2 di 2 
 

 

Candidato Punteggio 

Morello Fiorella 9,0 

Princi Caterina 8,5 

Pirrò Denise 7,5 

Pologruto Teresa 7,5 

Lamanna Sabrina 7,0 

Bricchieri Colombi Federica 6,6 

Pirritano Angela 5,0 

 

Avverso il presente provvedimento si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 

territorio, ovvero, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica nel termine, 

rispettivamente, di 60 giorni o 120 giorni che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria 

medesima.  

L’affissione ha valore di notifica agli interessati.  

 
 

 

Il Dirigente Scolastico 

Roberto Caroleo 

 

 
 

CZIC818007 - AC996CA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004642 - 22/12/2025 - VII.2 - U


